(
記入例
)様式第７号（第12条関係）
[bookmark: _GoBack]　　令和３年８月５日

香美市長　　　　　　　　様

（申請者）
住所　香美市土佐山田町宝町1-2-1
名称（法人名または屋号）　株式会社香美
代表者又は個人名　代表取締役　香美　太郎　　印
 (
交付決定通知書の右上に記載している日付と番号を記入
)連絡先：0887-53-●●●●
（担当者：高知　花子　　　）

もっと香美市事業者応援補助金実績報告書

　令和３年５月１日付け香美市指令３香美商観第1000号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので、もっと香美市事業者応援補助金交付要綱第12条の規定により、その実績を報告します。

記

１　補助金実績額
　　　金　　460,000　　円

２　添付書類
　　・事業実施に係る請求書、領収書等の写し
　　・実施した補助事業の内容が分かる資料（写真・図面等）

 (
事業開始日は交付決定日、
事業終了日は支払完了日（前払いの場合は納品日等）を記入
)事業報告書

	○事業実施期間
令和3年5月1日　　~　　令和3年7月31日

	○事業内容
（実施した内容を具体的に記載してください。）
　店内の感染防止対策として、空気清浄機の導入およびパーテーションの設置を行った。
　また、店内での食事を控えている方にも食べていただけるよう、テイクアウトメニューの開発を行った。
さらに、来客数の増加を目的として、店舗情報を載せたホームページの改修を行った。

○事業の成果
（本事業による取り組みの成果を具体的に記載してください。）
　店内の感染症防止対策ができ、お客様に安心して来店していただけるようになった。
　また、テイクアウトメニューを増やしたことにより、店内での食事を控えている方のニーズを満たすことも可能となった。
　こうした新メニューや店内の感染症防止対策の実施状況をホームページでＰＲすることにより、今後来客数が増加することが見込まれる。

※1　必要に応じて、図表や別紙を添える等、実績が具体的に分かるようにしてください。
※2　その他、事業内容の分かる資料を添えてください。

収支決算書

（１）収入の部
（単位：円）
	収入科目
	金　　額
	説　　明

	本補助金
	460,000
	補助率（　8／10　,　9／10　,　10／10　,　7／10　）

	自己資金
	46,000

	合　　計
	506,000

備　考
※説明の欄には、収入の額の算定根拠を記入すること。
 (
支出証拠書類に記載されている金額を記入。※振込手数料は含めない
)※他の補助金との併用不可。

（２）支出の部
（単位：円）
	支出科(費)目
	金　　額
	補助対象経費
	説　　明

	備品購入費
	110,000
	100,000
	空気清浄機
50,000円×2台

	消耗品費
	11,000
	10,000
	パーテーション設置
10,000円

	開発費
	55,000
	50,000
	テイクアウトメニューの試作にともなう原材料費
50,000円

	広報宣伝費
	330,000
	300,000
	ホームページ改修費
300,000円

	合　　計
	506,000
	460,000

備　考
※説明の欄には、補助対象経費額の算定根拠及び収入の充当内容を記入すること。
　※補助対象経費には税抜きの金額を記入すること。